
BULLETIN D’ADHÉSION 
LES AMIS DU PETIT LANGOUSTIER - FORT EN MER  

À PORQUEROLLES 
A renvoyer accompagné de votre règlement au ;  

Secrétariat Pe8t Langous8er 
13 place de la Conven8on 

83390 Cuers 

Année : 
□ Nouvelle adhésion  
□ Renouvellement d’adhésion 
□ Compagnon bâ8sseur engagé 

□ Adhésion Individuelle 
Nom :       Prénom : 
Adresse :     CP :   Ville : 
Téléphone :     Courriel : 

□ Adhésion d’une organisaFon ou société 
Nom de l’organisa8on ou de la société : 
Adresse :     CP :   Ville : 
Nom et prénom du contact : 
Tel du contact :     Courriel du contact : 

Je déclare avoir pris connaissance des statuts de l’associa8on « Les amis du Pe8t Langous8er Fort en 
mer à Porquerolles » (disponibles en ligne sur le site de l’Associa8on) 
Pour une nouvelle adhésion les parrains sont : 

•
•

Signature  précédée de la men8on « Lu et approuvé » 
Fait à:    le :   

COTISATION 
□ Co8sa8on membre ac8f  

Montant de 30€ pour une adhésion individuelle…………………………………………  € 
Montant de 100 € pour une organisa8on ou société…………………………………             € 

□ Co8sa8on membre bienfaiteur 
Montant de 30€ de co8sa8on annuelle et 1000€ de droit d’entrée……………  €

RÈGLEMENT DES COTISATIONS PAR VIREMENT BANCAIRE :

IBAN : 		  FR76 1910 6000 1543 6949 6459 292
BIC : 		  AGRIFRPP891
TITULAIRE:	 ASSOC. LES AMIS DU PETIT LANGOUSTIER FORT EN MER A PORQUEROLLES



LISTE DES MEMBRES DU CA / PARRAINS 
DE L’ASSOCIATION DES AMIS DU PETIT LANGOUSTIER

• Marc Frilet 
   marc@frilet.com

• Edith Frilet 
  edith@frilet.com

• Georges Prud’homme
   georgesprudhomme83@gmail.com

• Frank Cassenti 
  frankcassenti@oleofilms.fr

• Georges Seimandi 
  georges.seimandi@wanadoo.fr

• Louis-Bernard Buchman 
l.buchman@lexforce.paris

• Frédéric Sichet 
  fsichet@me.com

• Philippe Baudillon 
  pbaudillon@gmail.com


